Ficha técnica
Meia concha PYROCOMB® Intube
Ref.:: 7204306
Meia concha com revestimento interior, a qual pode ser totalmente ocupada com
cabos e tubos de instalação elétrica. Aplicação em áreas interiores. Produto de
construção com marcação CE, com certificação europeia conforme a ETA-
13/0904 e homologação técnica geral alemã.  Resistência ao fogo até 120 minu-
tos.
Fecho com um tampão de espuma fornecido. A selagem da superfície é efetua-
da com a massa de revestimento PYROCOAT® ASX. O sistema adequa-se
especialmente à área por baixo do pavimento.
Os detalhes devem ser consultados nas instruções de montagem/homologação.
Policloreto de vinilo
Dados originais
Ref.:
Tipo
Designação 1
Designação 2
Fabricante
Dimensão
Cor
Material
Menor unidade de venda
Unidade de quantidade
Peso
Unidade de peso
7204306
CTS-HP200
Meia concha
revestimento interno
OBO
200x116x65mm
cinzento
Policloreto de vinilo
1
Unidade
20 kg
kg/100 un.
1 OBO | 29.11.2025
Ficha técnica
Meia concha PYROCOMB® Intube
Ref.:: 7204306
Dimensões
Comprimento
Medida B
Medida d mín.
Medida L
200 mm
118 mm
106 mm
200 mm
Dados técnicos
Versão da proteção antifogo
Forma
para abertura máx.
para abertura mín.
Necessário acessórios
Outros
redondo
165 mm
125 mm
não
2 OBO | 29.11.2025